
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Cataluña 15/1/2021 11:58 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 17 Fem., 200m  Esquena Open
15/1/2021 Resultats
RC 2:09.35 , AFRICA ZAMORANO SANZ Castellon 6/12/2020
MMC 17a 2:09.95 , GARCIA KIRICHENKO Cristina MALAGA 8/4/2018
MMC 16a 2:11.70 , ZAMORANO SANZ AFRICA DORDRECHT (NED) 10/7/2014
CR 2:11.13 , AVRAMOVA EKATERINA CCOPEN 21/1/2012
CCT 2:11.13 AVRAMOVA, EKATERINA TERRASSA 21/1/2012

Classificació ANY Temps CCO CCHJ

Júnior Femenina

1. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:24.84 28,00 35,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.48 36.61 150m: 1:48.08 37.60 200m: 2:24.84 36.76

2. ESTELA JORDA, Laura 05 C.N. Banyoles 2:31.23 18,00 33,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.75 38.78 150m: 1:53.38 39.63 200m: 2:31.23 37.85

3. VILARRASA COSTA, Aura 04 C.N. Olot 2:31.59 16,00 31,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.42 38.29 150m: 1:53.70 39.28 200m: 2:31.59 37.89

4. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 2:31.61 15,00 29,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.22 38.40 150m: 1:52.94 39.72 200m: 2:31.61 38.67

5. PEÑA LÓPEZ, Alba 05 U.E. D'Horta 2:31.90 13,00 28,00
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.65 39.25 150m: 1:54.22 39.57 200m: 2:31.90 37.68

6. PRADELL VILACHA, Alba 05 C.E. Mediterrani 2:32.16 12,00 27,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:13.58 38.63 150m: 1:53.89 40.31 200m: 2:32.16 38.27

7. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 2:32.62 11,00 26,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.64 38.21 150m: 1:53.57 39.93 200m: 2:32.62 39.05

8. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C. Torelló 2:33.03 9,00 25,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.95 38.23 150m: 1:53.56 39.61 200m: 2:33.03 39.47

9. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N. Tarraco 2:33.63 7,00 24,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.54 39.11 150m: 1:54.40 39.86 200m: 2:33.63 39.23

10. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 2:35.41 6,00 23,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.03 39.08 200m: 2:35.41 1:20.38

11. MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. 2:35.92 5,00 22,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.21 40.05 150m: 1:56.87 40.66 200m: 2:35.92 39.05

12. VARELA PALLARES, Saray 05 C.E. Mediterrani 2:36.30 3,00 21,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.19 39.00 150m: 1:55.34 41.15 200m: 2:36.30 40.96

13. MARGUÍ SOLÀ, Núria 05 C.N. Olot 2:36.45 2,00 20,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:17.33 39.97 150m: 1:57.13 39.80 200m: 2:36.45 39.32

14. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 2:36.80 1,00 19,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:18.78 41.00 150m: 1:59.13 40.35 200m: 2:36.80 37.67

15. VALERIO SAIS, Queralt 04 C.N. Banyoles 2:37.25 - 18,00
50m: 36.90 36.90 100m: 1:16.50 39.60 150m: 1:57.67 41.17 200m: 2:37.25 39.58

16. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 2:37.33 - 17,00
50m: 36.87 36.87 100m: 1:16.26 39.39 150m: 1:57.47 41.21 200m: 2:37.33 39.86

17. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 2:38.59 - 16,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.21 40.05 150m: 1:59.13 41.92 200m: 2:38.59 39.46

18. ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 2:38.93 - 15,00
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.26 40.25 150m: 1:59.34 43.08 200m: 2:38.93 39.59

19. ATENCIA LORES, Ruth 05 C.N. Mataró 2:40.12 - 14,00
50m: 37.64 37.64 100m: 1:18.02 40.38 150m: 1:59.88 41.86 200m: 2:40.12 40.24

20. DATSENKO, Sofia 05 C.N. Cervera 2:41.50 - 13,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:17.54 40.18 150m: 2:00.01 42.47 200m: 2:41.50 41.49
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Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 17, Fem., 200m  Esquena, Júnior Femenina

Classificació ANY Temps CCO CCHJ

21. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 2:42.17 - 12,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:16.38 41.03 150m: 1:59.73 43.35 200m: 2:42.17 42.44

22. JEREZ GALLEGOS, Duna 05 C.N. Granollers 2:42.64 - 11,00
50m: 37.39 37.39 100m: 1:17.91 40.52 150m: 2:00.20 42.29 200m: 2:42.64 42.44

23. FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara 05 A.N. Gramenet 2:43.66 - 10,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:20.26 41.64 150m: 2:02.86 42.60 200m: 2:43.66 40.80

24. SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 C.N. Minorisa 2:43.76 - 9,00
50m: 38.65 38.65 100m: 1:19.99 41.34 150m: 2:02.10 42.11 200m: 2:43.76 41.66

25. ROURE MOLINA, Carla 05 C.E. Inef Lleida 2:44.60 - 8,00
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.98 41.59 150m: 2:02.25 43.27 200m: 2:44.60 42.35

26. EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 C.N. Minorisa 2:45.91 - 7,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:19.71 41.38 150m: 2:03.35 43.64 200m: 2:45.91 42.56

27. LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornellà 2:46.05 - 6,00
50m: 37.64 37.64 100m: 1:18.61 40.97 150m: 2:02.55 43.94 200m: 2:46.05 43.50

28. ADAM SOLA, Silvia 05 N.C. Torelló 2:46.44 - 5,00
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.60 42.11 150m: 2:04.14 43.54 200m: 2:46.44 42.30

29. ROGER JOVÉ, Queralt 05 C.N. Minorisa 2:46.49 - 4,00
50m: 38.47 38.47 100m: 1:19.57 41.10 150m: 2:03.03 43.46 200m: 2:46.49 43.46

DSQ PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

Open

1. CARRASCO CADENS, Emma 05 Selección Española 2:18.99 - -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.58 35.87 150m: 1:44.61 36.03 200m: 2:18.99 34.38

2. PRADELL CARRASCO, Mireia 95 C.N. Barcelona 2:19.53 35,00 -
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.06 35.72 150m: 1:43.79 35.73 200m: 2:19.53 35.74

3. MANRESA MALBERTI, Martina 05 Selección Española 2:20.05 - -
50m: 32.66 32.66 100m: 1:07.81 35.15 150m: 1:44.02 36.21 200m: 2:20.05 36.03

4. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.E. Mediterrani 2:21.05 33,00 -
50m: 33.53 33.53 100m: 1:09.27 35.74 150m: 1:45.86 36.59 200m: 2:21.05 35.19

5. SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell 2:21.11 31,00 -
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.15 36.46 150m: 1:45.68 36.53 200m: 2:21.11 35.43

6. GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N. Terrassa 2:21.42 29,00 -
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.07 35.34 150m: 1:45.70 36.63 200m: 2:21.42 35.72

7. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:24.84 28,00 35,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.48 36.61 150m: 1:48.08 37.60 200m: 2:24.84 36.76

8. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Caldes 2:26.06 27,00 -
50m: 34.63 34.63 100m: 1:11.78 37.15 150m: 1:49.84 38.06 200m: 2:26.06 36.22

9. OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 2:26.31 26,00 -
50m: 35.59 35.59 100m: 1:12.43 36.84 150m: 1:49.78 37.35 200m: 2:26.31 36.53

10. MARTINEZ PALAU, Berta 02 C.N. Terrassa 2:27.84 25,00 -
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.00 37.00 150m: 1:50.03 39.03 200m: 2:27.84 37.81

11. ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 C.N. Calella 2:28.61 24,00 -
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.19 37.55 150m: 1:50.89 38.70 200m: 2:28.61 37.72

12. PALOMINO SUCARRATS, Laia 07 C.N. Tàrrega 2:28.75 23,00 -
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.56 37.34 150m: 1:50.61 39.05 200m: 2:28.75 38.14
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13. MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 2:29.34 22,00 -
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.94 37.73 150m: 1:50.63 37.69 200m: 2:29.34 38.71

14. RAMIREZ ABELLA, Monica 93 C.N. Barcelona 2:29.58 21,00 -
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.36 38.30 150m: 1:52.02 37.66 200m: 2:29.58 37.56

15. CANELLAS SEGÚ, Judit 01 C.N. Sant Feliu 2:30.72 20,00 -
50m: 35.58 35.58 100m: 1:13.71 38.13 150m: 1:52.75 39.04 200m: 2:30.72 37.97

16. LOPEZ PARCERISA, Elena 06 C.N. Sabadell 2:30.83 19,00 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.47 38.82 150m: 1:53.33 38.86 200m: 2:30.83 37.50

17. ESTELA JORDA, Laura 05 C.N. Banyoles 2:31.23 18,00 33,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.75 38.78 150m: 1:53.38 39.63 200m: 2:31.23 37.85

18. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 2:31.40 17,00 -
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.25 37.80 150m: 1:52.63 39.38 200m: 2:31.40 38.77

19. VILARRASA COSTA, Aura 04 C.N. Olot 2:31.59 16,00 31,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.42 38.29 150m: 1:53.70 39.28 200m: 2:31.59 37.89

20. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 2:31.61 15,00 29,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.22 38.40 150m: 1:52.94 39.72 200m: 2:31.61 38.67

21. RODA BERNAL, Sandra 06 C.N. Sant Andreu 2:31.70 14,00 -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.10 37.62 150m: 1:51.37 40.27 200m: 2:31.70 40.33

22. PEÑA LÓPEZ, Alba 05 U.E. D'Horta 2:31.90 13,00 28,00
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.65 39.25 150m: 1:54.22 39.57 200m: 2:31.90 37.68

23. PRADELL VILACHA, Alba 05 C.E. Mediterrani 2:32.16 12,00 27,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:13.58 38.63 150m: 1:53.89 40.31 200m: 2:32.16 38.27

24. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 2:32.62 11,00 26,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.64 38.21 150m: 1:53.57 39.93 200m: 2:32.62 39.05

25. MUÑOZ I ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atl Barceloneta 2:32.76 10,00 -
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.25 39.82 150m: 1:55.32 39.07 200m: 2:32.76 37.44

26. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C. Torelló 2:33.03 9,00 25,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.95 38.23 150m: 1:53.56 39.61 200m: 2:33.03 39.47

27. GARCIA BLANCO, Alba 02 C.N. Granollers 2:33.61 8,00 -
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.89 38.64 150m: 1:53.74 39.85 200m: 2:33.61 39.87

28. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N. Tarraco 2:33.63 7,00 24,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.54 39.11 150m: 1:54.40 39.86 200m: 2:33.63 39.23

29. ULACIA HOMET, Sara 07 C.N. Sabadell 2:35.29 - -
50m: 36.88 36.88 100m: 1:16.82 39.94 150m: 1:56.83 40.01 200m: 2:35.29 38.46

30. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 2:35.41 6,00 23,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.03 39.08 200m: 2:35.41 1:20.38

31. MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. 2:35.92 5,00 22,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.21 40.05 150m: 1:56.87 40.66 200m: 2:35.92 39.05

32. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 2:36.28 4,00 -
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.44 39.62 150m: 1:56.53 40.09 200m: 2:36.28 39.75

33. VARELA PALLARES, Saray 05 C.E. Mediterrani 2:36.30 3,00 21,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.19 39.00 150m: 1:55.34 41.15 200m: 2:36.30 40.96

34. MARGUÍ SOLÀ, Núria 05 C.N. Olot 2:36.45 2,00 20,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:17.33 39.97 150m: 1:57.13 39.80 200m: 2:36.45 39.32

35. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 2:36.80 1,00 19,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:18.78 41.00 150m: 1:59.13 40.35 200m: 2:36.80 37.67

36. VALERIO SAIS, Queralt 04 C.N. Banyoles 2:37.25 - 18,00
50m: 36.90 36.90 100m: 1:16.50 39.60 150m: 1:57.67 41.17 200m: 2:37.25 39.58
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37. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 2:37.33 - 17,00
50m: 36.87 36.87 100m: 1:16.26 39.39 150m: 1:57.47 41.21 200m: 2:37.33 39.86

38. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 2:37.44 - -
50m: 36.72 36.72 100m: 1:16.32 39.60 150m: 1:57.66 41.34 200m: 2:37.44 39.78

39. GREER MONTESINOS, Carlota 06 C.N. Barcelona 2:37.76 - -
50m: 37.31 37.31 100m: 1:16.47 39.16 150m: 1:57.50 41.03 200m: 2:37.76 40.26

40. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´hospitalet 2:38.17 - -
50m: 36.66 36.66 100m: 1:16.53 39.87 150m: 1:57.37 40.84 200m: 2:38.17 40.80

41. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 2:38.59 - 16,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.21 40.05 150m: 1:59.13 41.92 200m: 2:38.59 39.46

42. CAUBET MARTÍNEZ, Kènia 07 C.N. Vilafranca 2:38.80 - -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:17.70 40.03 150m: 1:58.79 41.09 200m: 2:38.80 40.01

43. ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 2:38.93 - 15,00
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.26 40.25 150m: 1:59.34 43.08 200m: 2:38.93 39.59

44. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornellà 2:39.35 - -
50m: 36.53 36.53 100m: 1:16.54 40.01 150m: 1:57.97 41.43 200m: 2:39.35 41.38

45. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 2:39.71 - -
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.78 39.39 150m: 1:57.78 42.00 200m: 2:39.71 41.93

46. ATENCIA LORES, Ruth 05 C.N. Mataró 2:40.12 - 14,00
50m: 37.64 37.64 100m: 1:18.02 40.38 150m: 1:59.88 41.86 200m: 2:40.12 40.24

47. MARQUES SOTO, Nuria 99 C.N. Sant Feliu 2:40.32 - -
50m: 36.88 36.88 100m: 1:16.70 39.82 150m: 1:58.36 41.66 200m: 2:40.32 41.96

48. DATSENKO, Sofia 05 C.N. Cervera 2:41.50 - 13,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:17.54 40.18 150m: 2:00.01 42.47 200m: 2:41.50 41.49

49. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 2:42.17 - 12,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:16.38 41.03 150m: 1:59.73 43.35 200m: 2:42.17 42.44

50. JEREZ GALLEGOS, Duna 05 C.N. Granollers 2:42.64 - 11,00
50m: 37.39 37.39 100m: 1:17.91 40.52 150m: 2:00.20 42.29 200m: 2:42.64 42.44

51. FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara 05 A.N. Gramenet 2:43.66 - 10,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:20.26 41.64 150m: 2:02.86 42.60 200m: 2:43.66 40.80

52. SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 C.N. Minorisa 2:43.76 - 9,00
50m: 38.65 38.65 100m: 1:19.99 41.34 150m: 2:02.10 42.11 200m: 2:43.76 41.66

53. ROURE MOLINA, Carla 05 C.E. Inef Lleida 2:44.60 - 8,00
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.98 41.59 150m: 2:02.25 43.27 200m: 2:44.60 42.35

54. EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 C.N. Minorisa 2:45.91 - 7,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:19.71 41.38 150m: 2:03.35 43.64 200m: 2:45.91 42.56

55. LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornellà 2:46.05 - 6,00
50m: 37.64 37.64 100m: 1:18.61 40.97 150m: 2:02.55 43.94 200m: 2:46.05 43.50

56. ADAM SOLA, Silvia 05 N.C. Torelló 2:46.44 - 5,00
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.60 42.11 150m: 2:04.14 43.54 200m: 2:46.44 42.30

57. ROGER JOVÉ, Queralt 05 C.N. Minorisa 2:46.49 - 4,00
50m: 38.47 38.47 100m: 1:19.57 41.10 150m: 2:03.03 43.46 200m: 2:46.49 43.46

DSQ PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS CODINA ROCA, Irene 06 C.N. Atl Barceloneta - -


